謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、新たに社内測定を開始いたしますの

で、ご利用いただきたくご案内申し上げます。

 敬白

■実施日

■検査要綱

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

案内書

掲載頁
検査項目

 ｐ５３
 酵素抗体染色

 サイトケラチン５/６

6702

項目コード

7B020 400  (LSAB法)
＊00

 病理組織
未掲載

 酵素抗体染色

 (LSAB法)
＊00

提出材料

 病理組織
 パラフィンブロック

6703 病理
室温

 酵素抗体法

7B020
未掲載

平成 28年10月

Ｎｏ．2016-28

新規検査受託のご案内

記

平成 ２８年 １１月 １日（火）ご依頼分より

保存
実施料

検査方法
判断料

 パラフィンブロック

所要
日数

６～８

６～８

統一コード

400
病理

室温
 酵素抗体法